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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
D.17 Repetierflinte 1

1.5

Theis, Stefan
High Master

SLG Merzig e.V.

24,57

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,09 2,96 4,21 4,04 3,56 3,69 20,55

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,73 3,66 3,78 4,08 3,78 6,51 24,53
2 Majcher, Jacek 29258 SLG Berg.Land Leverkusen 96 3,03 3,06 2,91 3,76 3,83 5,44 22,02
3 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 1,69 2,87 3,04 3,32 3,40 5,66 19,98
4 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 2,73 3,28 1,58 4,09 3,35 4,45 19,49
5 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 2,45 2,07 3,00 2,87 3,47 5,10 18,96
6 Hartmann, Dirk 28165 SLG Berg.Land Leverkusen 96 1,13 3,03 2,78 3,89 3,53 3,71 18,06

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,54 2,74 3,17 4,48 2,60 5,34 20,86
2 Kessler, Michael 27829 SLG Fulda-Rhön 2,94 1,65 2,82 3,76 3,37 5,94 20,47
3 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,13 3,19 2,97 3,35 2,32 6,30 20,25
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1,74 3,36 2,37 4,04 2,57 5,33 19,40
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0,00 2,98 3,67 3,45 4,04 4,79 18,94
6 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 0,21 1,16 3,25 4,22 3,76 5,69 18,28
7 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,32 1,36 2,72 3,53 3,00 5,21 17,13
8 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 1,79 2,19 1,30 3,66 2,99 5,09 17,01
9 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 2,77 0,98 1,85 4,27 2,85 3,92 16,64

10 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2,21 2,21 2,83 3,01 2,97 3,02 16,25
11 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 2,89 0,00 2,74 3,52 2,95 4,15 16,25
12 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover-Mitte 1,33 0,00 2,90 3,69 3,30 4,91 16,13
13 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 1,81 1,69 1,78 2,70 2,97 3,96 14,90
14 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 1,19 2,94 2,50 0,00 3,49 3,37 13,50
15 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 1,31 0,16 1,98 2,84 3,07 4,01 13,36

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2,19 2,33 2,55 2,87 2,68 5,67 18,29
2 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 1,97 2,83 2,37 3,19 2,71 5,06 18,14
3 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 3,06 2,80 2,94 2,33 2,53 4,09 17,74
4 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,24 2,36 2,89 3,35 3,45 2,90 17,19
5 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 2,12 2,25 2,77 2,84 2,78 4,33 17,09
6 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 1,91 1,93 1,82 4,10 2,32 4,66 16,75
7 Huhn, Jürgen 24448 SLG Stadtallendorf 1,12 2,67 2,10 2,14 2,94 3,88 14,86
8 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 2,26 1,84 2,15 2,80 2,68 2,78 14,51
9 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,77 2,50 1,74 3,44 1,97 2,48 13,89

10 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 1,80 1,36 2,26 2,23 2,12 3,98 13,74
11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1,11 1,94 1,67 1,89 2,56 3,36 12,53
12 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 0,00 1,66 1,49 2,33 1,04 4,81 11,32
13 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0,00 2,16 0,50 1,76 2,09 2,73 9,24
14 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 1,38 0,38 0,69 1,54 1,85 2,31 8,14

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Wießner, Michael 42588 SLG Amania e.V. 1,79 2,80 2,38 3,08 1,83 4,24 16,12
2 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 1,52 2,31 1,91 3,06 2,69 3,40 14,88
3 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 1,65 2,28 2,05 2,82 2,12 3,70 14,63
4 Werner, David 42261 SLG Schweinfurt e.V. 0,97 0,15 2,32 2,90 2,08 6,05 14,48
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
D.17 Repetierflinte 1

1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

5 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 0,92 1,80 2,82 3,20 2,68 2,21 13,62
6 Stiller, Martin 34565 SLG Gründau 1,46 1,58 1,28 1,22 2,56 3,09 11,18
7 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover-Mitte 1,53 0,73 2,05 1,88 1,95 2,71 10,85
8 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0,00 1,24 1,18 2,28 1,90 3,46 10,05
9 Preiß, Uwe 48041 SLG Hannover-Mitte 0,14 0,16 2,39 2,05 2,25 3,04 10,01

10 Münzberg, Michael 26938 SLG Stadtallendorf 0,00 0,00 1,19 2,58 1,63 3,27 8,67
11 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 0,47 0,00 0,29 0,61 1,61 2,00 4,97
12 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 0,00 0,00 0,52 1,79 0,53 0,00 2,83
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Chemnitz 65,65
Graupner, Ricky 45176 17,19
Pietzsch, Felix 46818 20,25
Sek, Enrico 42228 24,53
Ullrich, Jens 13511 20,86

2 SLG Furth 2000 56,72
Ganghofer, Martin 24870 19,49
Häuser, Florian 21443 18,28
Häuser, Georg 36612 13,50
Häuser, Maximilian 40894 18,96

3 SLG Wetteranus 51,98
Diehl, Christian 45129 13,62
Jesberg, Rainer 33071 18,94
Kaiser, Markus 45105 18,14
Seckinger, Klemens Heinrich 35040 14,90

4 SLG Amania e.V. 51,55
Gundrum, Jürgen 25724 17,01
Munz, Frank 28895 18,29
Schwarz, Ralf 11948 16,25
Wießner, Michael 42588 16,12

5 SLG Hannover-Mitte 47,52
Dziemba, Axel 44837 16,13
Mahlmann, Claudia 48676 10,85
Preiß, Uwe 48041 10,01
Streit, Thomas 18566 20,55

6 SLG Gründau 33,21
Buschmann, Ralf 21778 13,89
Lischke, Jens 34559 8,14
Stiller, Martin 34565 11,18
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
D.17 Selbstladeflinte 1

1.5

Streit, Thomas
High Master

SLG Hannover-Mitte

30,23

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Theis, Stefan 3421 SLG Merzig e.V. 2,37 4,50 4,19 6,63 4,12 4,98 26,80

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,84 3,87 4,56 4,79 4,46 8,49 29,00
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3,08 3,52 3,58 4,91 3,74 6,23 25,06
3 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2,76 3,88 3,28 4,92 3,18 5,79 23,80
4 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 3,32 3,37 3,72 5,59 4,23 3,47 23,70
5 Hartmann, Dirk 28165 SLG Berg.Land Leverkusen 96 3,25 3,27 3,68 3,50 3,63 5,74 23,07
6 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 2,56 3,08 3,11 4,23 3,50 6,18 22,65
7 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 1,82 3,19 2,56 3,65 3,97 6,91 22,10
8 Majcher, Jacek 29258 SLG Berg.Land Leverkusen 96 2,78 3,41 3,87 3,79 2,74 4,40 20,99
9 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,94 1,99 3,84 4,54 3,37 3,43 19,11

10 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 2,42 3,43 3,56 3,05 1,13 5,03 18,61
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2,58 4,38 2,76 2,45 1,99 2,82 16,98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,28 3,28 3,48 5,18 3,68 5,27 23,17
2 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2,92 3,18 3,51 3,49 3,51 6,37 22,97
3 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1,63 4,02 3,63 4,92 3,29 5,44 22,92
4 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,16 3,30 3,07 3,97 4,22 4,22 20,94
5 Huhn, Jürgen 24448 SLG Stadtallendorf 2,51 1,99 2,79 3,12 2,58 6,10 19,10
6 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 2,27 2,36 2,63 3,72 3,40 4,18 18,56
7 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover-Mitte 3,70 1,16 2,27 3,42 3,91 3,37 17,83
8 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2,68 2,91 2,66 4,42 0,00 4,80 17,46
9 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 1,78 3,65 1,44 2,59 3,23 4,50 17,19

10 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 0,00 2,75 2,16 3,71 3,21 5,31 17,14
11 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 2,57 1,07 2,54 2,94 1,47 5,30 15,90
12 Kessler, Michael 27829 SLG Fulda-Rhön 2,79 1,49 2,07 2,54 1,91 3,76 14,56

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,32 3,40 3,09 3,25 3,77 4,83 21,66
2 Peters, Sergej 44116 SLG Gummersbach 2010 2,40 3,60 2,67 3,91 2,92 5,71 21,21
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Hannover-Mitte 2,11 3,32 3,62 4,65 3,01 4,28 20,98
4 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 2,06 2,83 2,35 3,39 2,81 5,81 19,24
5 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 1,96 3,05 3,38 2,18 3,42 4,58 18,55
6 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 1,29 2,09 2,06 2,46 2,89 5,68 16,48
7 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 2,08 3,57 1,39 2,37 1,61 3,13 14,15

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 2,10 3,59 2,69 3,40 2,86 4,32 18,97
2 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,00 2,49 1,96 3,66 2,66 3,98 14,75
3 Münzberg, Michael 26938 SLG Stadtallendorf 1,17 2,05 1,35 2,81 1,67 3,89 12,94
4 Wießner, Michael 42588 SLG Amania e.V. 0,00 2,47 1,44 3,63 2,26 3,02 12,83
5 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover-Mitte 1,85 1,55 2,03 1,76 2,20 3,22 12,61
6 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 1,10 1,07 1,09 0,81 2,08 3,91 10,07
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Chemnitz 73,83
Graupner, Ricky 45176 21,66
Pietzsch, Felix 46818 23,17
Sek, Enrico 42228 29,00
Ullrich, Jens 13511 19,11

2 SLG Hannover-Mitte 69,03
Dziemba, Axel 44837 17,83
Mahlmann, Claudia 48676 12,61
Preiß, Uwe 48041 20,98
Streit, Thomas 18566 30,23

3 SLG Wetteranus 62,17
Diehl, Christian 45129 17,14
Jesberg, Rainer 33071 25,06
Kaiser, Markus 45105 18,55
Seckinger, Klemens Heinrich 35040 18,56

4 SLG Amania e.V. 53,82
Gundrum, Jürgen 25724 17,19
Moll, Peter 46141 10,07
Schwarz, Ralf 11948 23,80
Wießner, Michael 42588 12,83
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,85 2,99 2,63 2,61 8,09
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3,79 3,36 2,97 25,00 10,12
3 Theis, Stefan 3421 SLG Merzig e.V. 3,57 3,41 3,44 5,78 10,42
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3,44 3,96 3,68 3,40 10,52
5 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,41 3,40 25,00 3,75 10,56
6 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 25,00 3,78 3,50 3,34 10,62
7 Schuhbeck, Alois 2040 SLG Traunstein e.V. 3,45 3,82 3,45 4,04 10,72
8 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,30 2,98 4,64 8,66 10,92
9 Hartmann, Dirk 28165 SLG Berg.Land Leverkusen 96 4,13 3,52 3,70 4,06 11,28

10 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 12,88 3,69 4,17 3,58 11,44
11 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover-Mitte 3,96 3,68 4,01 4,26 11,65
12 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,89 3,90 4,02 7,94 11,81
13 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 4,34 3,92 6,04 3,58 11,84
14 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,65 3,63 4,04 4,19 11,86
15 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 4,25 5,18 4,15 3,61 12,01
16 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 4,85 3,93 4,46 3,64 12,03
17 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 5,08 4,43 4,03 3,58 12,04
18 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4,19 3,82 5,36 4,03 12,04
19 Kessler, Michael 27829 SLG Fulda-Rhön 4,80 4,07 3,68 4,72 12,47
20 Stiller, Martin 34565 SLG Gründau 4,32 4,03 5,05 4,20 12,55
21 Majcher, Jacek 29258 SLG Berg.Land Leverkusen 96 10,47 4,45 3,91 4,42 12,78
22 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4,65 4,49 3,72 8,76 12,86
23 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 4,51 3,63 6,28 4,85 12,99
24 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 3,72 5,32 4,89 4,42 13,03
25 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 4,09 4,56 4,51 4,62 13,16
26 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 5,29 3,87 4,26 13,74 13,42
27 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 4,88 25,00 5,00 3,55 13,43
28 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 3,93 4,29 5,87 5,38 13,60
29 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 9,57 3,98 4,95 4,70 13,63
30 Wießner, Michael 42588 SLG Amania e.V. 4,07 4,71 13,57 4,91 13,69
31 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 4,65 4,94 4,32 4,72 13,69
32 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 5,21 4,11 10,76 4,51 13,83
33 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 4,35 4,78 5,10 9,35 14,23
34 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 5,65 5,20 10,08 3,72 14,57
35 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 5,56 5,10 10,72 4,25 14,91
36 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 6,74 4,24 5,52 5,56 15,32
37 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 25,00 5,02 4,89 5,69 15,60
38 Huhn, Jürgen 24448 SLG Stadtallendorf 4,52 7,09 8,73 4,62 16,23
39 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3,14 25,00 4,01 9,20 16,35
40 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 6,07 5,30 5,03 6,55 16,40
41 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 5,04 9,99 6,36 5,06 16,46
42 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 5,00 5,47 14,79 6,34 16,81
43 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 5,61 5,80 8,99 5,49 16,90
44 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 6,92 5,93 5,21 6,08 17,22
45 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 8,74 3,83 9,98 5,24 17,81
46 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 9,14 6,59 6,21 5,45 18,25
47 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 4,75 9,92 15,00 3,61 18,28
48 Münzberg, Michael 26938 SLG Stadtallendorf 25,00 6,53 6,18 5,85 18,56
49 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 8,41 9,40 4,11 7,17 19,69
50 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 7,38 6,96 13,58 5,77 20,11
51 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 8,79 6,06 5,80 25,00 20,65
52 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 11,57 4,85 15,52 4,77 21,19
53 Preiß, Uwe 48041 SLG Hannover-Mitte 9,25 8,92 8,70 3,90 21,52
54 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover-Mitte 7,85 7,57 7,27 9,16 22,69
55 Werner, David 42261 SLG Schweinfurt e.V. 18,95 10,65 3,84 9,62 24,11
56 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 5,06 4,83 15,29 25,00 25,18
57 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 18,14 4,43 10,48 10,56 25,47
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

58 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 12,71 10,33 10,60 8,82 29,75
59 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 25,00 3,58 25,00 8,13 36,71

DQ Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
DQ Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Chemnitz 33,29
Graupner, Ricky 45176 11,86
Pietzsch, Felix 46818 10,92
Sek, Enrico 42228 11,81
Ullrich, Jens 13511 10,56

2 SLG Traunstein e.V. 34,40
Biller, Achim 15905 10,52
Moser, Thomas 4368 13,43
Schuhbeck, Alois 2040 10,72
Steffl, Josef 3896 13,16

3 SLG Wetteranus 35,84
Diehl, Christian 45129 13,69
Jesberg, Rainer 33071 10,12
Kaiser, Markus 45105 17,81
Seckinger, Klemens Heinrich 35040 12,03

4 SLG Braunschweig 37,57
Bähre, Dirk 26428 10,62
Bähre, Jens 45994 16,46
Schlüter, Ralf 46056 14,91
Weyrauch, Sebastian 45520 12,04

5 SLG Hannover-Mitte 41,26
Dziemba, Axel 44837 11,65
Mahlmann, Claudia 48676 22,69
Preiß, Uwe 48041 21,52
Streit, Thomas 18566 8,09

6 SLG Furth 2000 41,39
Ganghofer, Martin 24870 13,60
Häuser, Florian 21443 11,44
Häuser, Georg 36612 16,35
Häuser, Maximilian 40894 19,69

7 SLG Amania e.V. 50,91
Gundrum, Jürgen 25724 36,71
Moll, Peter 46141 25,18
Schwarz, Ralf 11948 12,04
Wießner, Michael 42588 13,69

8 SLG Amania e.V. 62,16
Geyer, Bianca 35153 29,75
Geyer, Mario 35152 16,81
Schaefer, Jan 27070 15,60
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,53 2,30 3,03 2,22 7,05
2 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,75 2,26 2,50 2,49 7,25
3 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 7,37 2,61 2,42 2,37 7,40
4 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 2,60 2,73 2,28 12,11 7,61
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2,67 2,52 3,00 2,94 8,13
6 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3,14 2,96 2,81 2,48 8,25
7 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,57 2,61 3,29 13,89 8,47
8 Hartmann, Dirk 28165 SLG Berg.Land Leverkusen 96 3,26 2,86 2,84 2,83 8,53
9 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 2,91 2,99 2,86 3,80 8,76

10 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,71 2,64 2,77 4,51 9,12
11 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,65 3,16 2,96 3,11 9,23
12 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 8,04 3,15 3,01 3,39 9,55
13 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 3,09 8,12 3,38 3,23 9,70
14 Schuhbeck, Alois 2040 SLG Traunstein e.V. 3,11 2,90 6,26 3,79 9,80
15 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 8,78 3,46 3,17 3,35 9,98
16 Kessler, Michael 27829 SLG Fulda-Rhön 25,00 3,22 3,69 3,11 10,02
17 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 2,94 8,91 4,11 3,32 10,37
18 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover-Mitte 3,56 3,44 8,16 3,38 10,38
19 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 3,25 9,53 3,41 3,91 10,57
20 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 4,28 3,32 3,61 3,73 10,66
21 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 3,49 8,43 4,16 3,11 10,76
22 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 7,86 5,01 3,01 2,83 10,85
23 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 3,64 3,67 3,54 4,10 10,85
24 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 4,35 3,09 8,88 3,50 10,94
25 Preiß, Uwe 48041 SLG Hannover-Mitte 4,02 8,26 3,66 3,37 11,05
26 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 5,75 4,02 3,84 3,26 11,12
27 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 4,34 3,90 3,43 3,97 11,30
28 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 3,92 4,88 4,17 3,57 11,66
29 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4,14 3,29 4,41 9,11 11,84
30 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,80 12,35 3,19 7,58 13,57
31 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 3,14 2,74 7,84 25,00 13,72
32 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 25,00 3,04 8,05 2,94 14,03
33 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 25,00 5,70 4,26 4,43 14,39
34 Horvath, Karoly 39869 SLG Amania e.V. 4,49 5,79 4,17 5,86 14,45
35 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 7,97 8,80 3,43 3,29 14,69
36 Münzberg, Michael 26938 SLG Stadtallendorf 5,10 5,13 6,65 4,69 14,92
37 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 4,69 6,05 4,50 5,95 15,14
38 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 2,93 2,97 13,12 9,28 15,18
39 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 3,29 9,15 3,67 8,25 15,21
40 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3,20 25,00 8,00 4,12 15,32
41 Huhn, Jürgen 24448 SLG Stadtallendorf 6,52 3,39 25,00 5,51 15,42
42 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 25,00 4,29 3,09 8,28 15,66
43 Wießner, Michael 42588 SLG Amania e.V. 3,82 4,00 8,46 8,39 16,21
44 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 5,43 7,22 5,30 5,88 16,61
45 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover-Mitte 7,43 5,79 5,80 5,57 17,16
46 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 3,66 14,28 4,09 10,36 18,11
47 Majcher, Jacek 29258 SLG Berg.Land Leverkusen 96 3,65 7,97 8,88 13,68 20,50
48 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 5,72 25,00 5,53 9,75 21,00
49 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 13,45 3,96 8,18 8,92 21,06
50 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 9,46 8,08 25,00 3,79 21,33
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Chemnitz 24,64
Graupner, Ricky 45176 9,23
Pietzsch, Felix 46818 8,47
Sek, Enrico 42228 7,05
Ullrich, Jens 13511 9,12

2 SLG Wetteranus 27,10
Diehl, Christian 45129 8,76
Jesberg, Rainer 33071 7,40
Kaiser, Markus 45105 10,94
Seckinger, Klemens Heinrich 35040 15,18

3 SLG Traunstein e.V. 27,48
Biller, Achim 15905 8,13
Moser, Thomas 4368 10,85
Schuhbeck, Alois 2040 9,80
Steffl, Josef 3896 9,55

4 SLG Hannover-Mitte 28,68
Dziemba, Axel 44837 10,38
Mahlmann, Claudia 48676 17,16
Preiß, Uwe 48041 11,05
Streit, Thomas 18566 7,25

5 SLG Amania e.V. 32,58
Gundrum, Jürgen 25724 13,57
Moll, Peter 46141 10,76
Schwarz, Ralf 11948 8,25
Wießner, Michael 42588 16,21

6 SLG Furth 2000 33,39
Attenberger, Michael 44232 10,57
Häuser, Florian 21443 7,61
Häuser, Georg 36612 15,32
Häuser, Maximilian 40894 15,21

7 SLG Hameln 35,06
Dehmlow, Jens 11904 14,03
Meyer, Jürgen 29414 10,37
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 10,66

8 SLG Braunschweig 43,21
Bähre, Dirk 26428 21,06
Bähre, Jens 45994 21,33
Hey, Thomas 44695 10,85
Weyrauch, Sebastian 45520 11,30
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 23,09 7,90 8,31 8,17 24,38
2 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 8,83 7,98 7,98 18,65 24,79
3 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 8,97 8,45 25,00 8,99 26,41
4 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 8,53 15,31 9,40 8,86 26,79
5 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 9,71 8,74 8,73 11,28 27,18
6 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover-Mitte 10,47 9,33 9,35 9,00 27,68
7 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 10,39 8,87 13,15 9,17 28,43
8 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 11,19 9,91 9,89 9,59 29,39
9 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 10,28 9,47 9,81 11,32 29,56

10 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 10,56 16,49 9,76 9,47 29,79
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 12,35 11,22 9,21 9,73 30,16
12 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 9,69 11,90 9,70 10,82 30,21
13 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 10,01 10,22 10,34 10,98 30,57
14 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 11,42 11,07 9,04 10,48 30,59
15 Schuhbeck, Alois 2040 SLG Traunstein e.V. 8,30 25,00 8,06 14,62 30,98
16 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 11,36 11,76 11,20 9,31 31,87
17 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 11,43 11,29 9,63 12,81 32,35
18 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 25,00 14,35 11,01 7,91 33,27
19 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 12,44 12,94 15,02 8,47 33,85
20 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 12,36 10,89 13,42 10,86 34,11
21 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 25,00 10,76 14,67 9,82 35,25
22 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 11,66 12,53 12,54 11,64 35,83
23 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 9,63 15,55 12,80 14,65 37,08
24 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 16,03 9,47 12,06 16,31 37,56
25 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 11,84 25,00 12,22 13,88 37,94
26 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 13,47 12,15 12,67 13,31 38,13
27 Preiß, Uwe 48041 SLG Hannover-Mitte 15,17 12,39 10,98 20,74 38,54
28 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 13,59 12,51 17,80 12,91 39,01
29 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 12,78 19,32 13,31 14,54 40,63
30 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 16,66 12,78 15,36 13,03 41,17
31 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 14,63 13,46 13,28 14,82 41,37
32 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 14,10 15,61 17,89 13,37 43,08
33 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 14,91 15,33 15,55 14,85 45,09
34 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 16,33 20,53 16,51 14,60 47,44
35 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 20,71 13,45 18,81 15,82 48,08
36 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 25,00 15,28 19,68 13,23 48,19
37 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 12,97 25,00 25,00 11,07 49,04
38 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 23,69 20,11 15,87 15,42 51,40
39 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 16,57 17,84 17,84 16,99 51,40
40 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 25,00 18,64 17,51 23,90 60,05
41 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 25,00 22,74 20,27 19,26 62,27
42 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 25,00 21,75 19,43 23,55 64,73
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Chemnitz 84,47
Graupner, Ricky 45176 26,41
Pietzsch, Felix 46818 35,25
Sek, Enrico 42228 33,27
Ullrich, Jens 13511 24,79

2 SLG Traunstein e.V. 89,57
Biller, Achim 15905 30,16
Moser, Thomas 4368 28,43
Schuhbeck, Alois 2040 30,98
Steffl, Josef 3896 31,87

3 SLG Hannover-Mitte 90,60
Dziemba, Axel 44837 27,68
Preiß, Uwe 48041 38,54
Streit, Thomas 18566 24,38

4 SLG Furth 2000 99,30
Attenberger, Michael 44232 32,35
Ganghofer, Martin 24870 37,56
Häuser, Florian 21443 38,13
Häuser, Maximilian 40894 29,39

5 SLG Wetteranus 102,64
Diehl, Christian 45129 37,94
Jesberg, Rainer 33071 30,59
Kaiser, Markus 45105 49,04
Seckinger, Klemens Heinrich 35040 34,11

6 SLG Amania e.V. 114,01
Geyer, Mario 35152 64,73
Gundrum, Jürgen 25724 43,08
Schaefer, Jan 27070 41,37
Schwarz, Ralf 11948 29,56

7 SLG Braunschweig 129,27
Bähre, Dirk 26428 29,79
Bähre, Jens 45994 48,08
Hey, Thomas 44695 51,40
Weyrauch, Sebastian 45520 51,40
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 0,00 0,81 4,32 2,78 7,91
2 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 0,95 0,80 3,77 2,38 7,88
3 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,01 1,50 3,37 1,78 7,64
4 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,60 1,05 1,53 2,94 7,11
5 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 1,55 0,00 3,31 1,87 6,73
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,48 0,84 4,37 0,00 6,68
7 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 1,01 0,00 3,02 2,09 6,12
8 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,40 0,00 2,46 1,83 5,68
9 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 0,00 1,85 2,10 1,27 5,21

10 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 0,21 0,00 3,59 1,35 5,15
11 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 0,00 0,00 3,29 1,65 4,93
12 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0,00 0,26 3,51 0,83 4,61
13 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 0,59 0,35 1,72 1,88 4,54
14 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 0,78 0,00 1,52 0,72 3,02
15 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 0,00 0,53 2,44 0,00 2,97
16 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,00 0,00 2,25 0,69 2,94
17 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 0,00 0,00 1,01 0,00 1,01
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06.-08.09.2013 Ort: Alsfeld - Germany

Deutschemeisterschaft - Flinte
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,14 2,47 5,86 1,08 11,56
2 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,34 1,88 5,36 2,67 11,24
3 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,38 1,89 5,48 2,31 11,06
4 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 1,30 2,21 3,71 2,46 9,68
5 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,13 1,33 4,99 2,15 9,61
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,00 0,18 5,33 3,65 9,16
7 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 0,00 3,70 2,22 2,70 8,61
8 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 1,77 0,00 3,73 2,53 8,03
9 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 1,17 0,23 4,65 1,87 7,92

10 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 1,92 0,40 4,55 0,73 7,60
11 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 1,58 1,01 2,29 1,55 6,43
12 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,30 0,00 2,61 1,57 5,48
13 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,08 0,00 1,81 0,25 3,15
14 Seckinger, Klemens Heinrich 35040 SLG Wetteranus 0,00 0,00 2,16 0,78 2,93
15 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 0,00 0,00 1,38 0,00 1,38
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